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T.C.
EGE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Halkla İlişkiler Şube Müdürlüğü

Sayı   :E-96005017-051-2971168  ………… 
Konu :EFES-2026 Savunma Bilim ve 

Teknolojileri Proje Yarışması

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : 17.03.2026 tarihli ve E-93867786-821-1754288 sayılı yazı.

İlgi yazıda;  Millî Savunma Bakanlığı, Dokuz Eylül Üniversitesi ve Ege Ordusu Komutanlığı İş 
birliği ile 24 Nisan 2026 proje son başvuru tarihli "EFES-2026 Savunma Bilim ve Teknolojileri Proje 
Yarışması" düzenleneceği bilgisi yer almaktadır. Konuyla ilgili detaylı bilgi ilişikte sunulmuştur.

İlgililere duyurulması hususunda bilgilerinizi rica ederim.

Prof. Dr. Murat BOYACI
 Rektör Yardımcısı

Ek:İlgi Yazı

Dağıtım:
Birgivi İlahiyat Fakültesi Dekanlığına
Çeşme Turizm Fakültesi Dekanlığına
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına
Eczacılık Fakültesi Dekanlığına
Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Fen Fakültesi Dekanlığına
Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 
Dekanlığına
Hemşirelik Fakültesi Dekanlığına
Hukuk Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
İletişim Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Ödemiş Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
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Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Su Ürünleri Fakültesi Dekanlığına
Tıp Fakültesi Dekanlığına
Ziraat Fakültesi Dekanlığına
Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Güneş Enerjisi Enstitüsü Müdürlüğüne
Madde Bağımlılığı, Toksikoloji ve İlaç Bilimleri 
Enstitüsü Müdürlüğüne
Nükleer Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne
Organ Nakli Enstitüsü Müdürlüğüne
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne
Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü 
Müdürlüğüne
Uluslararası Bilgisayar Enstitüsü Müdürlüğüne
Devlet Türk Musikisi Konservatuvarı 
Müdürlüğüne
Moda ve Tasarım Yüksekokulu Müdürlüğüne
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne
Aliağa Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Atatürk Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Bayındır Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Bergama Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Ege Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Emel Akın Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Havacılık Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
İzmir Atatürk Sağlık Yüksekokulu Müdürlüğüne
Ödemiş Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Siber Güvenlik Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Tire Kutsan Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Urla Denizcilik Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
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Prof. Dr. Bayram YILMAZ
Rektör

17.03.2026

 
 

Sayı : E-93867786-821-1754288
Konu : EFES-2026 Savunma Bilim ve Teknolojileri

Proje Yarışması
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

Millî Savunma Bakanlığı, Dokuz Eylül Üniversitesi ve Ege Ordusu Komutanlığı İş birliği ile
üniversite öğrencileri arasında EFES-2026 Savunma Bilim ve Teknolojileri Proje Yarışması
düzenlenecektir. Ek'te davet mektubu, dijital ve fiziki afişi yer alan söz konusu yarışma ile ilgili tüm
detaylı bilgilere ve başvuru formuna  adresinden ulaşılabilir. https://efessavunmateknolojileri.deu.edu.tr/

Bu çerçevede  ile ilgili olarakEFES-2026 Savunma Bilim ve Teknolojileri Proje Yarışması
Ek'teki fiziki afişleri üniversiteniz duyuru panolarına asarak öğrenci ve akademisyenlerinizi
bilgilendirmeniz ve tüm öğrencilerinizin Rektörlüğünüz desteğiyle katılımlarını teşvik etmeniz
hususlarında bilgilerini ve gereğini arz ederim. 

 

 
Ek:
1 - Davet Mektubu (1 Sayfa)
2 - EFES-2026 Savunma Bilim ve Teknolojileri Proje Yarışması Dijital Afişi
3 - EFES-2026 Savunma Bilim ve Teknolojileri Proje Yarışması Fiziki Afişi (3 Adet)

 
Dağıtım:
Tüm Üniversitelere

T.C.
DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü

Adres: Kültür Mahallesi, Cumhuriyet Blv No:144, 35220 Konak/İZMİR
Tel: 0(232) 412 1212 Elektronik Ağ: www.deu.edu.tr
Kep Adresi: dokuzeyluluniversitesi@hs01.kep.tr
KEP Adresi : dokuzeyluluniversitesi@hs01.kep.tr

Bilgi için:Gökhan Serdar
ÖZAKTAŞ

Sözleşmeli Personel
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Sayın Rektörüm, 

Millî Savunma Bakanlığı, Dokuz Eylül Üniversitesi ve Ege Ordusu Komutanlığı İş birliği ile 

üniversite öğrencileri arasında EFES-2026 Savunma Bilim ve Teknolojileri Proje Yarışması 

düzenlenecektir. Söz konusu yarışma sağlık, yapay zekâ, mühendislik, savunma ve güvenlik 

teknolojileri alanlarında geliştirilen yenilikçi fikirleri somut ve uygulanabilir projelere 

dönüştürmeyi amaçlayan kapsamlı bir Ar-Ge ve inovasyon platformudur. 

Ege Bölgesinde üniversiteler arası düzenlenecek olan yarışma; prototip, demonstratör, 

ölçülebilir teknik çıktı ve somut mühendislik çözümleri üreten projeleri desteklemekte; 

disiplinler arası ekip çalışmasını, teknik derinliği ve sahaya aktarılabilirliği esas almaktadır. 

Geliştirilen projeler yetkin bir jüri tarafından değerlendirilecek, başarılı bulunan çalışmalar 

yüksek görünürlüğe sahip bir ortamda sergilenerek savunma bilim ve teknoloji ekosistemiyle 

buluşturulacaktır. 

Bu organizasyon, öğrencilerimizin araştırma, tasarım ve teknoloji geliştirme becerilerini 

artırırken; öğretim üyelerimizin akademik rehberliğiyle nitelikli ve uygulanabilir projelerin ortaya 

çıkmasına katkı sunmayı hedeflemektedir. Aynı zamanda üniversite–savunma sanayi iş 

birliğini güçlendiren, kurumsal Ar-Ge kapasitemizi ileri taşıyan stratejik bir buluşma zemini 

oluşturmaktadır. 

Proje geliştirme sürecinin bugünden planlanması, ekiplerin oluşturulması ve mevcut bitirme 

projelerinin yarışma temalarıyla uyumlandırılması önerilmektedir. 

EFES-2026’nın savunma bilimleri ve ileri teknoloji alanında yenilikçi fikirlerin görünürlük 

kazanmasına ve sürdürülebilir iş birliklerinin gelişmesine katkı sağlayacağına inanıyoruz. 

Katılım ve desteklerinizle bu sürecin daha güçlü ve etkili bir yapıya kavuşması beklenmektedir. 

EFES-2026 Savunma Bilim ve Teknolojileri Proje Yarışması ile ilgili bütün detaylara  

https://efessavunmateknolojileri.deu.edu.tr/ adresinden ulaşılabilir. 

Bu çerçevede EFES-2026 Savunma Bilim ve Teknolojileri Proje Yarışması ile ilgili olarak 

öğrenci ve akademisyenlerinizi bilgilendirmeniz ve tüm öğrencilerinizin Rektörlüğünüz 

desteğiyle katılımlarını teşvik etmeniz hususlarında bilgilerini ve gereğini arz ederim.   

 

Organizasyon Komitesi adına 

Prof. Dr. Bayram YILMAZ 

Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörü 
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